
BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

800 Metre

U12 KIZLAR 2015-2016-2017

Bursa
29 Ekim 2024 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU



800 Metre
sıra Göğüs 

No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi Derecesi

1 469 CEMİLE EBRAR GÜNER ROTARY İLKOKULU F 6/18/2015 03.04

2 197 EKİN SEZGİN GEMLİK AYŞE ZİVER KARATAŞ İ.O F 15.01.2015 03.10

3 421 HAVİN ÖNER SABRİ KATIRCI İLK ÖĞRETİM OKULU F 12/18/2015 03.11

4 443 ZEHRA YİĞİT BTSO SAİT ETE İLKOKULU F 20.06.2015 03.13

5 116 ARYA TURAN MEHMET AKİF ERSOY İ.O. F 17.05.2016 03.15

6 110 DEFNE USTA PİLOT SANAYİ İLKOKULU F 10.04.2015 03.22

7 455 ZEYNEP BEGÜM SERBEST DR AYTEN BOZKAYA İLKOKULU F 17.10.2015 03.28

8 236 DEFNE MARAZ KAMİL SARI AYDIN İLKÖĞRETİM OKULU F 10/14/2015 03.37

9 362 ECE BAŞARAN GEMLİK ALİ KÜTAHYA İ.O F 24.07.2016 03.39

10 410 ALMİNA KETBOĞA ÖZEL ALTIN ŞEHİR KOLEJİ F 26.10.2015 04.01

11 417 İNCİ TUNALI IŞIK TEPE ZÜVEYDE DÖRTÇELİK İLKOKULU F 12.09.2017

12 109 SAHRANUR DEDEGİL ALİ FİRDEVS LİZOR İLK OKULU F 29.03.2015

13 428 YASEMİN ELA BERİŞPEK İBNİ SİNA İLKÖĞRETİM OKULU F 28.02.2015

14 102 SUDENAZ KORKMAZ HACI HURİYE TİNÇ İLKOKULU F 02.03.2016

U12 KIZLAR 2015-2016-2017

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU
Bursa

29 Ekim 2024 10:00

Harun AĞSAKALLI
TAF Bursa Atletizm İl Temsilcisi



Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı Takım
Ferdi Doğum Tarihi

1 469 CEMİLE EBRAR GÜNER ROTARY İLKOKULU F 6/18/2015

2 197 EKİN SEZGİN GEMLİK AYŞE ZİVER KARATAŞ İ.O F 15.01.2015

3 421 HAVİN ÖNER SABRİ KATIRCI İLK ÖĞRETİM OKULU F 12/18/2015

4 443 ZEHRA YİĞİT BTSO SAİT ETE İLKOKULU F 20.06.2015

U12 KIZLAR 10 KASIM SEÇMELERİ



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

1000 Metre

U14 KIZLAR 2013-2014

Bursa
29 Ekim 2024 10:40

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU



1000 Metre
sıra Göğüs 

No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi Derecesi

1 105 MELİKE TÜZÜN HACI HURİYE TİNÇ ORTAOKULU F 06.01.2013 03.31
2 136 CEMRE CESUR HÜSEYİN KARABACAK ORTAOKULU F 14.02.2014 03.45
3 177 SİMAY SADULLAH SAKARYA ORTAOKULU F 5/10/2014 03.58
4 176 ÇAĞLA NAZ TÜFEKÇİ SAKARYA ORTAOKULU F 2/19/2014 03.59
5 181 AŞKIN BERRAK SARIOĞULLARI SAKARYA ORTAOKULU F 3/21/2013 04.02
6 107 MENESSA TAŞDEMİR HACI HURİYE TİNÇ ORTAOKULU F 10.05.2013 04.03
7 375 ZEHRA TETİKLER ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT ÇATALKAYA ORTAOKULU F 10/2/2013 04.04
8 184 ASYA DEMİR SAKARYA ORTAOKULU F 4/13/2013 04.05
9 119 ZEYNEP ERVA ESEN SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU F 13.09.2013 04.08

10 117 ESİLA HOCALAR FATİH O.O. F 25.07.2013 04.13
11 406 NİSA AKTÜRK ŞEHİTLER ORTAOKULU F 21.01.2014

12 408 DURU KONAKÇI ŞAHİNKAYA ORTAOKULU F 15.01.2014

13 237 ESMA GÜLAY NİLÜFER ŞEHİTLER ORTAOKULU F 17.06.2013

14 454 NEHİR ELİF KÜÇÜKÖKSÜZ ÖZEL KAPLAN OKULLARI F 23.09.2014

15 112 GÜLAY KARAKAŞ Ş.P.ER NEZİR AKGÜL O.O. F 02.08.2013

16 121 ECE AYGÜN SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU F 07.07.2014

17 376 ESMANUR AKPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKULU F 10.02.2014

18 453 EDA NİL TAŞ ŞEHİT ZEKİ BURAK OKAY ORTA OKULU F 06.01.2013

19 419 NEHİR BİLBAY KARA MEHMET ORTAOKULU F 25.09.2014

20 395 MASE İSKİF HACI HURİYE TİNÇ ORTAOKULU F 01.01.2013

21 393 DİLARA HACİ TAHER MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU F 6/3/2013

22 425 ELİF CİVELEK ALIRIZABEY İLKÖĞRETİM OKULU F 01.08.2014

23 434 ELİF NUR TUNÇ ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU F 26.05.2014

24 214 ZEYNEP SERRA KURTULUŞ TOBB İMAM HATİP  ORTAOKUU F 23.07.2014

25 245 NİSA ANLAŞAN ALİ DURMAZ ORTAOKULU F 21.06.2013

26 386 YAĞMUR AKBOĞA MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU F 1/7/2013

27 380 NURGÜL TOSUN MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU F 5/28/2014

28 233 MİHRİMAH CEREN TASMACİ MÜMİN GENÇOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU 2 F 9/27/2014

29 125 MELİS TALAY SABİHA KÖSTEM ORTA OKULU F 15.04.2014

- 185 ESİLA AKYILDIZ SAKARYA ORTAOKULU F 5/15/2014 DNF
- 191 AZRA YILMAZ SAKARYA ORTAOKULU F 7/12/2014 DNF

U14 KIZLAR 2013-2014

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU
Bursa

29 Ekim 2024 10:40

Harun AĞSAKALLI
TAF Bursa Atletizm İl Temsilcisi



Sıra No Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı Takım

Ferdi Doğum Tarihi

1 105 MELİKE TÜZÜN HACI HURİYE TİNÇ ORTAOKULU F 06.01.2013

2 136 CEMRE CESUR HÜSEYİN KARABACAK ORTAOKULU F 14.02.2014

3 177 SİMAY SADULLAH SAKARYA ORTAOKULU F 5/10/2014

4 176 ÇAĞLA NAZ TÜFEKÇİ SAKARYA ORTAOKULU F 2/19/2014

5 181 AŞKIN BERRAK SARIOĞULLARI SAKARYA ORTAOKULU F 3/21/2013

U14 KIZLAR 10 KASIM SEÇMELERİ



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

1500 Metre

U16 KIZLAR 2011-2012

Bursa
29 Ekim 2024 11:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU



1500 Metre
sıra Göğüs 

No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi Derecesi

1 440 ELİF DUMAN EMEK ORTAOKULU F 01.01.2011 05.17
2 444 MİNA ELIZ KARANFİL PEYAMİ SAFA ORTAOKULU F 16.03.2012 05.27
3 404 NİLSU BEŞKARDAŞLAR ALİ DURMAZ ORTAOKULU F 08.03.2011 05.30
4 423 MELİS TUĞSEM ERİM HÜSEYİN KARABACAK F 17.05.2012 05.31
5 206 İSRA NİL KURT ATATÜRK ORTAOKULU F 30.05.2011 05.44
6 218 MELİS NİSA KUMRU YAHYA KEMAL BEYATLI ORTAOKULU F 13.10.2011 05.51
7 101 ELİF KORKMAZ HACI HURİYE TİNÇ ORTAOKULU F 04.03.2012 06.10
8 211 NİLSU MEVLÜT HAMDİ ÇALİS ORTAOKULU F 18.12.2012 06.14
9 207 NAZLI AKSU BTSO SAİT ETE OO F 17.08.2012 06.19

10 452 ELİF SERVER ADNAN MENDERES ORTA OKULU F 02.01.2011 06.20
11 103 ZEYNEP KORKMAZ HACI HURİYE TİNÇ ORTAOKULU F 08.12.2012

12 183 CANSU AVCI SAKARYA ORTAOKULU F 6/11/2012

13 104 RÜYA TURHAN HACI HURİYE TİNÇ ORTAOKULU F 23.01.2012

14 114 ZEHRA KAYA FATİH O.O. F 04.07.2012

15 186 EYLÜL ŞEKER SAKARYA ORTAOKULU F 9/19/2012

16 201 ASEL ÖZTÜRK ŞEHİT PİYADE NEZİR AKGÜLORTAOKULU F 22.01.2011

17 445 ECRIN SU ALTINTAŞ SEHIT BIYADE ER BEZIR AK GUL ORTAOKULU F 26.11.2012

18 431 ELÇİN BUĞÇE KAÇKAR ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU F 24.10.2012

19 199 IŞIL YARAŞ GEMLİK ALİ KÜTÜK O.O F 20.06.2012

20 430 HİLAL TOMAK ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU F 04.02.2011

21 372 HÜSNA BİRDEL ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT ÇATALKAYA ORTAOKULU F 7/6/2012

22 246 ESMA ATEŞ ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ORTA OKULU F 07.05.2012

23 373 YAĞMUR DOLAŞKAN ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT ÇATALKAYA ORTAOKULU F 4/26/2011

24 432 ELİF EROĞLU ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU F 15.06.2011

25 192 MİRAY HACIOĞLU SAKARYA ORTAOKULU F 6/11/2012

26 397 ECRİN ECE GELDİÇ FATİH ORTAOKULU F 28.09.2011

27 137 PELİN GÖKCAN ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT ÇATALKAYA ORTAOKULU F 1/2/2011

- 382 HİRANUR KAÇAK MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU F 6/8/2012 DNF 

U16 KIZLAR 2011-2012

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU
Bursa

29 Ekim 2024 11:20

Harun AĞSAKALLI
TAF Bursa Atletizm İl Temsilcisi



Sıra No Göğüs 
No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı Takım

Ferdi
Doğum 
Tarihi Derecesi

1 440 ELİF DUMAN EMEK ORTAOKULU F 01.01.2011 05.17

2 444 MİNA ELIZ KARANFİL PEYAMİ SAFA ORTAOKULU F 16.03.2012 05.27

3 404 NİLSU BEŞKARDAŞLAR ALİ DURMAZ ORTAOKULU F 08.03.2011 05.30

4 423 MELİS TUĞSEM ERİM HÜSEYİN KARABACAK F 17.05.2012 05.31

5 206 İSRA NİL KURT ATATÜRK ORTAOKULU F 30.05.2011 05.44

U16 KIZLAR 10 KASIM SEÇMELERİ



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

2000 Metre

U18 KIZLAR 2007-2008-2009-2010 (2011)

Bursa
29 Ekim 2024 12:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU



2000 Metre
sıra Göğüs 

No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi Derecesi

1 424 EDA ÖZRODOP BTSO BURSA CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F ######## 07.13

2 244 İREM ÖZKAN BTSO BURSA CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 26.06.2010 07.30

3 459  BEGÜM KÖLEF NURSEL ÇAĞLAR ANADOLU LİSESİ F 27.08.2009 08.01

4 219 BERİL KÖLEF YENİCEABAT ANADOLU LİSESİ F 27.08.2009 08.35

5 175 ELA İLHAN BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F 11.05.2010 08.48

6 152 SUMRU MERCAN BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F 30.06.2009 11.29

7 204 AZRA ÖZEN HASAN ALİ YÜCEL ANADOLU LİSESİ F 23.08.2009 11.39

- 446 CEREN CANBEK NİLUFER BELEDİYESİ BARIŞ ANADOLU LİSESİ F 03.03.2009 DNS 

- 205 ASYA FATMA KURT BURSA ANADOLU ERKEK LİSESİ F 02.11.2008 DNS 

U18 KIZLAR 2007-2008-2009-2010 (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KOŞUSU
Bursa

29 Ekim 2024 12:20

Harun AĞSAKALLI
TAF Bursa Atletizm İl Temsilcisi



Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı Takım
Ferdi Doğum Tarihi Derecesi

1 424 EDA ÖZRODOP BTSO BURSA CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 10/29/2007 07.13

2 244 İREM ÖZKAN BTSO BURSA CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 26.06.2010 07.30

3 459  BEGÜM KÖLEF NURSEL ÇAĞLAR ANADOLU LİSESİ F 27.08.2009 08.01

4 219 BERİL KÖLEF YENİCEABAT ANADOLU LİSESİ F 27.08.2009 08.35

5 175 ELA İLHAN BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F 11.05.2010 08.48

U18 KIZLAR 10 KASIM SEÇMELERİ
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